09.02.01.18.122.0002.2083.33903000-ficha 696 

09.02.01.18.543.0025.2087.33903000-ficha 725 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

2.2.1 - O valor global médio estimado para a contratação será de R$ 
58.800,00(Cinquenta e oito mil e oitocentos reais) 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO MINIMO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos 

deverão ser encaminhados ao e-mail:licitacaoglaucilandia@yahoo.com.br,

[...]

União, devidamente atualizada; 

V – Certidão de Regularidade para com a Fazenda Municipal do domicílio da Licitante. 

12. Estimativa de Custo 

12.1. De acordo com a análise de cotação, e ainda, baseando na menor cotação, estima-se 

gastar cerca de R$ 58.800,00( cinquenta e oito mil e oitocentos) 

13. Local e data, assinatura do órgão interessado e do ordenador de despesas. 

Glaucilândia – MG, 10 de dezembro de 2025. 

Cledson Carpeggiane Santos Araújo 

Secretária Municipal de Meio Ambiente 
      Responsavel pela emissaõ do TR